
Nově zvolené zastupitelstvo obce a jednotlivé funkce zastupitelů 
Jiří Mooz – starosta, Ing. Václav Wild – místostarosta, Eliška Šrettrová – předseda kontrolního výboru, 
MUDr. Pavel Janšta – předseda finančního výboru, Barbora Sýkorová – člen kulturní komise, Eva 
Kopecká – člen kulturní komise, Patrik Studnička – člen zastupitelstva. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Informace starosty 
Vážení spoluobčané, 
je krátce po komunálních volbách a tak bych chtěl nejprve 
poděkovat Vám všem, kteří jste k volbám přišli a svým 
hlasováním rozhodli o novém složení zastupitelstva naší obce 
v příštích čtyřech letech. Můžeme Vám slíbit, že budeme 
pokračovat v nastaveném systému hospodaření a 
rozhodovat jako řádný hospodář dle zákona o obcích, bez 
rizika zadlužení a v souladu s Územním plánem. Budeme i 
nadále dbát na bezpečnost a čistotu v obci, včetně zajištění 
základních lékařských a dalších služeb. I nadále podpoříme 
kulturní vyžití a sportovní aktivity. Záleží nám na klidném a 
spokojeném životě všech obyvatel Brandova. 
 Chtěl bych také informovat o aktuálním stavu výstavby 
mostku v Nové Vsi v Horách. Podle informací zhotovitelské 
firmy a Krajského úřadu by měl být mostek otevřen k provozu 
od 1.12.2022 a to v obou směrech. Nebude položena pouze 
finální vrstva asfaltu (dokončení na jaře) a průjezd bude 
v místě omezen pouze sníženou rychlostí. 
   V nastávajícím období Vánoc jsme připravili několik akcí, na 
které Vás srdečně zvu a jejichž přehled naleznete níže 
v tomto vydání a také na stránkách obce. 
 
            Přeji Vám klidné prožití adventního období a pevné zdraví v roce 2023. 

 
 Jiří Mooz, starosta 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obsah zpravodaje 

 

Informace starosty         1 

Zastupitelstvo obce         1 

Blahopřání – občánek Brandova       1 

Uctění památky padlého policisty        2 

Setkání seniorů         2 

Halloweenský pochod        2  

Podzimní zábava         3 

Vánoční strom          3 

Nadcházející kulturní akce        4 

Mikulášská nadílka         4 

Nabídka služeb         4 

 

 

  
            
 

Str. 1 

Srdečně blahopřejeme rodičům Markovi Štěpánkovi a Ludmile Ingvortové 
Štěpánkové k narození dcery Amálie 

Obecní úřad Brandov 
 



 
Ohlédnutí za kulturními akcemi  
Uctění památky padlého policisty Václava  
Staňka (foto vpravo) 
 
Setkání seniorů (foto dole) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Halloweenský pochod s dětskou diskotékou  
 

Obecní úřad Brandov uspořádal v sobotu 29.10.2022 akci 
„Halloweenský pochod s dětskou diskotékou“, které se 
účastnilo přibližně 70 obyvatel a rekreantů, včetně 43 dětí 
v maskách.  
Průvod prošel obcí k fotbalovému hřišti, kde byl pro děti 
připraven zábavný program v místní Restauraci Sokol 
v podobě soutěží, strašidelné školy a zvířecích hádanek.  
 
Děti si zvolily tři 
nejoriginálnější kostýmy, 
které byly odměněny 
balíčkem dobrot, drobnými 
hračkami a diplomem.  
Malé odměny obdržely i 
ostatní děti.  
V průběhu akce, kterou 
moderovala čarodějnice, 
bylo pro děti připraveno 
občerstvení, krekry ve 
tvaru duchů, upečené 
strašidelné prsty, včetně 
sladkých odměn při 
soutěžích.  

 
 
 
 

 

Str. 2 
 



 
Podzimní obecní zábava  
 
 

 
 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Hasiči a několik dobrovolníků přivezli a postavili 
„Vánoční strom“ před obecní úřad, který bude 
slavnostně rozsvícen v sobotu 26.11. v 17:30 hodin 
(foto vlevo a dole). 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Str. 3 



 
 

Vánoční program: 
Do konce letošního roku jsme pro Vás připravili následující akce a budeme se těšit na 
společná setkání. 
 
26. listopadu  v 17:30 ADVENTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU OBCE  
Společné setkání s rozsvícením vánočního stromu, poslechem koled a malou 
ochutnávkou připravenou obecním úřadem. Děti budou moci napsat svá přání a 
vložit je do Ježíškovy schránky 
Místo konání: Parkoviště před úřadem              

3. prosince  v 15:00 MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA PRO DĚTI 
Brandovské děti navštíví čert, Mikuláš a anděl, kteří předají přítomným dětem balíčky 
s pochoutkami. 
Místo konání: Kulturní sál         

7. prosince ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 
Sejdeme se v 17:45 hodin v kostele sv. Michaela, abychom si společně v jednu chvíli 
zazpívali stejné koledy a zpříjemnili si adventní čas. 

10. prosince v 15:00 VÁNOČNÍ TVOŘENÍ PRO DĚTI 
Výroba vánočních motivů a dekorací s ochutnávkou vánočního pečiva. Pro děti bude 
materiál na výrobky zajištěn. Každý si svůj výrobek může odnést domů. 
Místo konání: Volnočasové centrum v Kulturním domě           

23. prosince BETLÉMSKÉ SVĚTLO 
V 19:40 hodin přivezou do kostela Skauti 
"Betlémské světlo", které si může každý přijít 
se svou svíčkou odpálit a odnést do svých 
domovů. 

24. prosince  PŮLNOČNÍ MŠE" 
O Štědrém večeru zveme obyvatele obce 
do kostela sv. Michaela, kde bude od 22:30 
hodin sloužena litvínovským farářem 
"Půlnoční mše"  

26. prosince   HOUSLOVÝ KONCERT 
V KOSTELE 
Od 17:00 hodin Vás zveme do kostela 
sv. Michaela, kde zazní „Vánoční skladby“ 
houslového tria FAMILIA 

 
 
 
 

 
Smuteční oznámení 
V měsíci dubnu. Čest její památce. 
 

  

                                     

Str. 4 

Periodický tisk územního samosprávního celku, evidenční. č. MK ČR E 23536, četnost vydání (180 ks) 
Obecní úřad Brandov, Rudé Armády 251, IČ: 00265837, obec@brandov.cz, www.brandov.cz, vydání: 
listopad 2022 

Nabídka služeb pro vlastníky 
osobních vozidel 
 
Nabízím kompletní zařízení STK vozidel v 
Janově. Zájemci mě mohou kontaktovat 
na tel. č. 721 117 320.  
 
Technik SME Ladislav Kraft 


